
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건행정과

정책: 보건사업활성화

단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 1,159,256 1,102,887 56,369

국 36,741 36,039 702

시 64,496 44,089 20,407

구 1,058,019 1,022,759 35,260

보건사업활성화 821,120 766,396 54,724

국 36,741 36,039 702

시 64,496 44,089 20,407

구 719,883 686,268 33,615

보건의료서비스제공 129,350 129,180 170

국 3,200 3,200 0

시 1,550 1,550 0

구 124,600 124,430 170

한의약 지역보건사업 50,873 50,703 170

국 2,500 2,500 0

시 1,250 1,250 0

구 47,123 46,953 170

201 일반운영비 170 0 170

01 사무관리비 170 0 170

○공기청정기 필터 구입비 170 0 170170,000원

감염병 예방사업 584,815 544,561 40,254

국 33,541 32,839 702

시 62,946 42,539 20,407

구 488,328 469,183 19,145

말라리아 퇴치사업 70,000 30,000 40,000

시 35,000 15,000 20,000

구 35,000 15,000 20,000

201 일반운영비 5,850 1,450 4,400

시 2,925 725 2,200

구 2,925 725 2,200

01 사무관리비 5,850 1,450 4,400

○해충퇴치를 위한 기피제 관리함 설치

4,400 0 4,4004,400,000원

시 2,200 0 2,200

구 2,200 0 2,200

206 재료비 35,600 0 35,600

시 17,800 0 17,800

구 17,800 0 17,800

01 재료비 35,600 0 35,600

○기피제 13,640 0 13,6403,100원*4,400통

시 6,820 0 6,820

구 6,820 0 6,820

○살충제 13,200 0 13,20026,400원*500통

시 6,600 0 6,600

구 6,600 0 6,600

○유충구제제 8,760 0 8,76015,000원*584통

시 4,380 0 4,380
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부서: 보건행정과

정책: 보건사업활성화

단위: 감염병 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 4,380 0 4,380

주요감염병 표본감시 5,638 5,458 180

국 2,819 2,729 90

시 2,819 2,729 90

307 민간이전 2,340 2,160 180

국 1,170 1,080 90

시 1,170 1,080 90

02 민간경상보조 2,340 2,160 180

○주요 감염병 표본감시 의료기관 운영비

2,340 2,160 180경정 2,340,000원

국 1,170 1,080 90

시 1,170 1,080 90

에이즈 및 성병예방 44,644 43,420 1,224

국 22,322 21,710 612

시 20,927 20,610 317

구 1,395 1,100 295

307 민간이전 44,244 43,020 1,224

국 22,122 21,510 612

시 20,827 20,510 317

구 1,295 1,000 295

01 의료및구료비 44,244 43,020 1,224

○의료 및 구료비 44,244 43,020 1,224

― 성병진단 시약구매 680 1,000 △320경정 680,000원

국 340 500 △160

시 170 250 △80

구 170 250 △80

― 환자진료비 39,064 39,020 44경정 39,064,000원

국 19,532 19,510 22

시 19,532 19,510 22

― 성매개 감염병 검진 및 치료 지원

1,500 0 1,5001,500,000원

국 750 0 750

시 375 0 375

구 375 0 375

검사실운영 64,670 65,820 △1,150

405 자산취득비 13,942 15,092 △1,150

01 자산및물품취득비 13,942 15,092 △1,150

○예산절감 △1,150 0 △1,150-1,150,000원

청사관리 업무 106,955 92,655 14,300

보건소 청사관리 106,955 92,655 14,300

401 시설비및부대비 14,300 0 14,300

01 시설비 14,300 0 14,300

○보건소 청사건축물 석면조사 1,210 0 1,210

○방범용 CCTV 설치 13,090 0 13,090

1,210,000원

13,090,000원

재무활동(보건행정과) 1,645 0 1,645
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부서: 보건행정과

정책: 재무활동(보건행정과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 1,645 0 1,645

반환금 기타 1,645 0 1,645

802 반환금기타 1,645 0 1,645

01 국고보조금반환금 894 0 894

○2012년도 국고보조금 집행잔액 반환금

894 0 894894,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 751 0 751

○2012년도 시비보조금 집행잔액 반환금

751 0 751751,000원
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